
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

"ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

от «13» марта 2023 г. № 169 -  У

ст-ца Ленинградская

Об утверждении программ 
и установлении размера оплаты 

за оказание платных образовательных услуг

На основании ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг", государственной лицензии на право ведения 
образовательной деятельности и локальной нормативной правовой базы ГАПОУ 
КК ЛСПК п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
дополнительную профессиональную программу повышения 

квалификации «Нетрадиционные технологии физического воспитания и 
гармоничного развития дошкольников: фитбол-гимнастика, стретчинг, 
психогимнастика, беби-йога», 72 часа.

- основную программу профессионального обучения профессиональной 
подготовки «Вожатый», 144 часа

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам:
№ Вид/подвид

программы
Наименование программы Кол-во

часов
учебной
програм

ме

Напол
няе

мость
группы
(чел-к)

Форма
обучения

Цена
(руб.,

без
НДС)

1 Дополнитель
ная профессио
нальная
программа
повышения
квалификации

«Нетрадиционные 
технологии физического 
воспитания и гармоничного 
развития дошкольников: 
фитбол-гимнастика, 
стретчинг,
психогимнастика, беби- 
йога»

72 20 Заочная(с 
использова 

нием 
дистанцион 

ных 
образовате 

льных 
технологий

2000

2 Основная
программа
профессио

Вожатый 144 60 Заочная, 
очно­

заочная (с 
использова

640



нального
обучения
профессио
нальная
подготовка

нием
дистанцион

ных
образова
тельных

технологий

3. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на 
заместителя директора по учебно-методической работе Кужарову Е.И., главного 
бухгалтера Гондарь Э.В.

Основание: представление заместителя директора по УМР Кужаровой Е.И.

Заместитель директора по учебной работ И.В. Анкуда


